
Via Roma, n. 298  – 00012  Guidonia Montecelio RM   06121123875/6       0667663939            

                                               Rmis10600x@istruzione.it  C.F. 94070400588  Pagina 1 
 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto di Istruzione Superiore “Via Roma 298” 

Via Roma, n. 298 – 00012 Guidonia Montecelio RM 06121123875/6 0667663939 
 

PEC: RMIS10600X@PEC.ISTRUZIONE.IT          E_mail RMIS10600X@ISTRUZIONE.IT  SITO:  www.liceoguidonia.it   
SEDE ASSOCIATA:   LICEO LINGUISTICO SCIENTIFICO STATALE  “Ettore  Majorana”  cod. mecc.RMPS10601A 

SEDE ASSOCIATA:   LICEO SCIENZE UMANE  P.zza Barbieri  cod. mecc. RMPM10601B  

SEDE ASSOCIATA:  I.T.C.G.T. “Pisano” cod. mecc. RMTD106016 

 

Distretto 33  -  RMIS10600X  -  Codice fiscale  94070400588 

Prot.    4832       /A05                                                                                                                                      Guidonia  21 /06/2016 

 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA FORNITURA CONDIZIONATORI PER GLI UFFICI 

 

CIG. Z7C1A4F659 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2016, n e l q u a l e all’aggregato A05, è prevista la 
spesa per  l’acquisto di ACCESSORI PER GLI UFFICI 
CONSIDERATO che si rende necessario assicurare la fornitura dei suddetti beni ai fini della realizzazione 
dell’attività didattica; 
VISTO il D.I. n° 44/2001 e in particolare l’art. 34; 
VISTO il D.L.gs. n° 50/2016 e s.m.i ; 
VISTO il regolamento emanato dal Consiglio di Istituto ai fini dell’acquisizione di beni e servizi da parte 
dell’istituzione scolastica; 
RITENUTO di dover procedere all’acquisizione di beni e servizi per importi inferiori a € 40.000,00; 
CONSIDERATA l’assenza di convenzioni CONSIP per la fornitura e l’installazione chiavi in mano dei beni e 
servizi da acquistare; 
VISTA la determina a contrarre prot. 4675/A05 del  16/06/2016; 
VISTA le lettere con le quali sono state invitate a partecipare le ditte: Tecno Heating; M.D. s.r.l.; Saertec; 
VISTO il piano comparativo delle offerte dal quale risulta che le ditte che hanno presentato l’offerta occupano la  
seguente posizione in graduatoria: 
   
N° Ditta Offerta 

unitaria 
1 Tecno Heating €.   750   cd 
2 M.D. srl €. 1400   cd 
3 Saertec €. 2430   cd 
 

DETERMINA 
di aggiudicare in via provvisoria, la fornitura di due condizionatori per gli uffici i alla ditta Tecno Heating , la cui offerta 
è da ritenersi economicamente più vantaggiosa. 
 La spesa trova imputazione a carico dell’attività A05 – del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Eusebio CICCOTTI 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.LGS.N. 
39/93 

All’Albo dell’Istituto Via Roma 298 - SEDE 

 
Al sito web dell’Istituto Scolastico – SEDE (http://www.liceoguidonia.it/) 

mailto:Rmis10600x@istruzione.it
mailto:RMIS10600X@ISTRUZIONE.IT
http://www.liceoguidonia.it/

